
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 27 квітня 2018 року          № 14-р 
 
 
Про виділення автобусу 

 

 
На підставі листа Дніпропетровської обласної ради від 10.04.2018 року №1144/0/2-

18 про проведення спартакіади:  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Начальнику відділу освіти (Шеремет) та директору комунального закладу 

Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 
(Дейнеко) забезпечити участь команди територіальної громади у III спартакіаді вчителів, 
фахівців та керівників гуртків спортивного напрямку, присвяченій 27-й річниці 
незалежності України. 

2. Директору комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного 
здоров’я населення «Спорт для всіх» Дейнеко В.М. виділити автобус з 19 по 20 травня 
2018 року для перевезення учасників вищезазначених змагань до смт. Губиниха, 
Новомосковського району. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



